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成果转化经费到账通知单

财务处：

由      老师负责的课题经费已拨入学校账户，按照学校科研经费管理的相关规定，需提取项目管理费（横向课题暂不收取管理费）和预算指标限额控制。请按下列课题立项信息，进行科研经费财务审核与管理。

	项目名称
	
	项目类型
	纵向/横向课题
	项目编号
	

	项目来源
	
	到账经费（万元）
	
	总经费（万元）
	

	依托学院
	
	负责人
	
	到账时间
	

	起止时间
	

	以上横向课题以下由成果（专利）转化而来

	序号
	成果（专利）名称
	受让单位
	转让金额（万元）
	税金  （万元）
	管理费  （万元）
	净收益 （万元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	合计
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